
            UCHWAŁA NR 4491/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R. 

W SPRAWIE: 

przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIV/465/2021 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z terenu województwa świętokrzyskiego 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIV/465/2021 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

z terenu województwa świętokrzyskiego. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

                     MAREK BOGUSŁAWSKI 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Nr 2107/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2020 

roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu działania Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego projektów uchwał przedkłada się do zatwierdzenia Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskie. 

Podjęcie uchwały w tej sprawie jest zatem uzasadnione. 

   



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/465/2021 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

z terenu województwa świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Liście jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy rzeczowej w postaci 
zestawów sprzętu oświetleniowego w ramach projektu pn. Teatr Działa!”, stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/465/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa świętokrzyskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli w pozycji 3 wykreśla się wiersz 2 w brzmieniu: „Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu 
Świętokrzyskim”, 

2) w tabeli po pozycji 11 dodaje się pozycję 12 w brzmieniu: 

12. Gmina Łopuszno Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach 1 500 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE93D6A6-1766-44C5-85BC-91746147743B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 sierpnia 2021 roku podjął uchwałę 
Nr XXXIV/465/2021 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego 
z terenu województwa świętokrzyskiego. Pomoc rzeczowa w postaci zestawów sprzętu oświetleniowego 
udzielona zostanie jednostkom samorządu terytorialnego z przeznaczeniem dla 20 szkół znajdujących się na 
ich terenie, zaangażowanych w projekt pn. Teatr Działa! realizowany przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach we współpracy z Województwem Świętokrzyskim.  

W związku z rezygnacją z udziału w projekcie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w jego miejsce zakwalifikowano kolejną szkołę, tj. Szkołę Podstawową im. Stefana 
Żeromskiego w Gnieździskach w Gminie Łopuszno. 

Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały pozwoli na podjęcie działań 
zmierzających do udzielenia pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego z przeznaczeniem dla 
szkół wskazanych w załączniku do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE93D6A6-1766-44C5-85BC-91746147743B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 4491
	projekt uchwały ws. zmiany uchwały-Teatr działa
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie


